[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 246  от «01» апреля 2021 года г.п. Кузьмоловский
Об участии депутатов членов комиссии в заседаниях постоянной комиссии по законности, правопорядку и информационной безопасности
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Устава муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, статьи 9 Регламента совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, пункта 1.7. части II Положения о постоянных комиссиях совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании предложения  постоянной комиссии по законности, правопорядку и информационной безопасности, в связи с отсутствием на заседаниях комиссии членов комиссии депутатов: Барковой Л.Ю., Багаутдинова М.Р., более трех месяцев, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Направить уведомление членам постоянной комиссии по законности, правопорядку и информационной безопасности, депутатам Барковой Л.Ю., Багаутдинову М.Р., отсутствовавшим на заседаниях комиссии более трех месяцев, напоминающее об обязанности, в соответствии с п.1.7. Положения о постоянных комиссиях совета депутатов, принимать личное участие в заседании постоянной комиссии, членами которой они являются, а также об ответственности за отсутствие на заседании комиссии без уважительной причины:

2. Уведомить депутатов: Баркову Л.Ю., Багаутдинова М.Р. о необходимости, в соответствии со своими обязанностями членов постоянной комиссии, присутствовать на двух ближайших со дня принятия настоящего решения заседаниях постоянной комиссии по законности, правопорядку и информационной безопасности.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Ответственность исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и информационной безопасности.
Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                  Т.В. Банкис